o rozłączenie go do stołu, łoża i pomieszczenia małżeńskiego, na czas nieograniczony z winy męża w Sądzie Konsystorza Jeneralnego Kaliskiego agitujejącej się na zasadzie decyzji tegoż konsystorza, w dniu 22 Kwietnia (4 Maja) 1883 r. zapadłej tej treści: Gdy Stanisław Bojarski na termin w dniu dzisiejszym nie stawił się z powodu, iż jak zaświadcza Urząd Gminny Starego Miasta z dnia 16 Kwietnia 1883 r., № 459; miejsce jego pobytu jest niewiadomem, przeto Sąd Konsystorza Jeneralnego Kaliskiego postanawia przez trzykrotne ogłoszenie w pismach publicznych w terminach miesięcznych wezwać wspomnianego Stanisława Bojarskiego dla stawienia się w Sądzie rzeczonym w celu złożenia wniosków i dopilnowania praw swoich, w przeciwnym bowiem razie sprawa zaocznie prowadzona będzie (podpisano) Ks. Pollner prezydujący i X. Falkiewicz Notariusz. Zgodność z oryginałem poświadczą w Kaliszu dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1883 r. Sekretarz podpisano Ks. W. Albin.

Wzywa się Stanisława Bojarskiego we wsi Zychlinie, powiecie Konieńskim zamieszkałego, a obecnie z miejsca swego pobytu niewiadomego, ażeby najdalej po upływie miesięcy trzech od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie Konsystorza Jeneralnego Kaliskiego o

2858
Z szacunkiem
**Ignacy Gantzwohl.**
**Materace drucziane**
wyrabia fabryka łożek żelaznych J. Neufelda Pańska 25, wprost Marjańskiej, dawniej na Okopowej. Ceny niskie stałe.—Sprzedają wyłącznie na miejscu. 2515

**Warszawska Izba Probierzca**
podaje do wiadomości Publicznej, że na mocy Najwyższej zatwierdzonej dnia 9 (21) Lutego 1882 r. ustawy probierczej i szczegółowej do tejsze instrukcji daty 3 (15) Sierpnia t. r. Izba przyjmować będzie wszelkie rozbiory chemiczne w zakresie chemii analitycznej wchodzące ze względem szczególnym na ciała kopalne, reprodukta hutnicze i przedmioty przemysłu technologicznego.